
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 18,670,101 26,589,498 △7,919,397

200 세외수입 1,435,700 14,067,630 △12,631,930

210 경상적세외수입 1,415,700 14,047,630 △12,631,930

211 재산임대수입 2,200 2,200 0

211-02 공유재산임대료 2,200 2,200 0

[ 만리포토지구획정리사업 ] 2,200 2,200 0

< 관광진흥과 > 2,200 2,200 0

▣ 공유재산 임대료 2,2002,200,000원 * 1식

212 사용료수입 3,700 12,811,880 △12,808,180

212-09 기타사용료 3,700 3,700 0

[ 관광경영개발사업 ] 3,700 3,700 0

< 관광진흥과 > 3,700 3,700 0

▣ 공유재산 사용료 3,7003,700,000원 * 1식

214 사업수입 1,400,000 1,200,000 200,000

214-05 기타사업수입 1,400,000 1,200,000 200,000

[ 학교급식지원센터 ] 1,400,000 1,200,000 200,000

< 농정과 > 1,400,000 1,200,000 200,000

▣ 학교급식 수익자 부담금 1,400,0001,400,000,000원 * 1식

216 이자수입 9,800 33,550 △23,750

216-01 공공예금이자수입 7,000 27,000 △20,000

[ 의료급여기금운영 ] 1,000 1,000 0

< 복지증진과 > 1,000 1,000 0

▣ 이자수입 1,000

[ 학교급식지원센터 ] 6,000 6,000 0

< 농정과 > 6,000 6,000 0

▣ 공공예금 이자수입 6,000

1,000,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

216-03 기타이자수입 2,800 6,550 △3,750

[ 주민소득지원사업 ] 2,000 4,950 △2,950

< 행정지원과 > 2,000 4,950 △2,950

▣ 이자수입 2,000

[ 만리포토지구획정리사업 ] 500 1,300 △800

< 관광진흥과 > 500 1,300 △800

▣ 운용이자 500

[ 관광경영개발사업 ] 300 300 0

< 관광진흥과 > 300 300 0

2,000,000원 * 1식

500,000원 * 1식
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

▣ 운용이자 300300,000원 * 1식

220 임시적세외수입 20,000 20,000 0

224 기타수입 20,000 20,000 0

224-07 그외수입 20,000 20,000 0

[ 의료급여기금운영 ] 20,000 20,000 0

< 복지증진과 > 20,000 20,000 0

▣ 정산진료비 및 부당이득금등 회수 20,00020,000,000원 * 1식

500 보조금 5,436,494 5,687,433 △250,939

510 국고보조금등 4,208,148 4,372,385 △164,237

511 국고보조금등 4,208,148 4,372,385 △164,237

511-01 국고보조금 137,448 129,685 7,763

[ 의료급여기금운영 ] 137,448 129,685 7,763

< 복지증진과 > 137,448 129,685 7,763

▣ 사례관리전달체계 개선사업 28,031

▣ 장애인보장구 지원 37,726

▣ 건강생활유지비 28,364

▣ 의료급여보조사업 43,327

28,031,000원 * 1식

37,726,000원 * 1식

28,364,000원 * 1식

43,327,000원 * 1식

511-03 기금 4,070,700 4,242,700 △172,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 4,070,700 4,242,700 △172,000

< 경제진흥과 > 4,070,700 4,242,700 △172,000

▣ 2022년 발전소주변지역 기본지원사업 자금수입

4,070,7004,070,700,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 1,228,346 1,315,048 △86,702

521 시ㆍ도비보조금등 1,228,346 1,315,048 △86,702

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,228,346 1,315,048 △86,702

[ 의료급여기금운영 ] 27,491 25,939 1,552

< 복지증진과 > 27,491 25,939 1,552

▣ 사례관리전달체계 개선사업 5,606

▣ 장애인보장구지원 7,546

▣ 건강생활유지비 5,673

▣ 의료급여보조사업 8,666

[ 수산자원조성 ] 391,030 562,680 △171,650

< 수산과 > 391,030 562,680 △171,650

▣ 수산종자 매입방류사업 360,000

▣ 주꾸미 산란장 조성사업 22,950

5,606,000원 * 1식

7,546,000원 * 1식

5,673,000원 * 1식

8,666,000원 * 1식

360,000,000원 * 1식

22,950,000원 * 1식
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

▣ 조업중 인양된 불가사리 수매사업 8,080

[ 학교급식지원센터 ] 809,825 726,429 83,396

< 농정과 > 809,825 726,429 83,396

▣ 초중고 특수학교 무상급식 식품비 지원

544,805

▣ 친환경급식 식재료 현물지원 54,352

▣ 유치원 무상급식 식품비 지원 26,668

▣ 학교급식지원센터 운영 활성화 지원 9,000

▣ 학교급식지원센터 설립 및 시설보강(전환)

175,000

8,080,000원 * 1식

544,805,000원 * 1식

54,352,000원 * 1식

26,668,000원 * 1식

9,000,000원 * 1식

175,000,000원 * 1식

700 보전수입등및내부거래 11,797,907 6,834,435 4,963,472

710 보전수입등 5,145,875 3,626,500 1,519,375

711 잉여금 2,064,345 1,187,000 877,345

711-01 순세계잉여금 2,064,345 1,187,000 877,345

[ 주민소득지원사업 ] 1,311,658 300,000 1,011,658

< 행정지원과 > 1,311,658 300,000 1,011,658

▣ 잉여금 1,311,658

[ 만리포토지구획정리사업 ] 29,600 275,000 △245,400

< 관광진흥과 > 29,600 275,000 △245,400

▣ 순세계잉여금 29,600

[ 관광경영개발사업 ] 10,000 50,000 △40,000

< 관광진흥과 > 10,000 50,000 △40,000

▣ 순세계잉여금 10,000

[ 수산자원조성 ] 713,087 87,000 626,087

< 수산과 > 713,087 87,000 626,087

▣ 순세계잉여금 713,087

1,311,658,000원 * 1식

29,600,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

713,087,000원 * 1식

713 융자금원금수입 3,081,530 2,439,500 642,030

713-01 민간융자금회수수입 3,081,530 2,439,500 642,030

[ 발전소주변지역지원사업 ] 1,116,340 1,025,000 91,340

< 경제진흥과 > 1,116,340 1,025,000 91,340

▣ 2017년~2019년 민간융자금 회수수입

1,116,340

[ 주민소득지원사업 ] 1,965,190 1,414,500 550,690

< 행정지원과 > 1,965,190 1,414,500 550,690

▣ 융자 회수금 1,965,190

1,116,340,000원 * 1식

1,965,190,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

720 내부거래 6,652,032 3,207,935 3,444,097

721 전입금 3,633,950 3,207,935 426,015

721-03 기타회계전입금 3,633,950 3,207,935 426,015

[ 이원지구간척사업 ] 260,000 615,000 △355,000

< 건설과 > 260,000 615,000 △355,000

▣ 일반회계 전입금 260,000

[ 의료급여기금운영 ] 537,662 452,918 84,744

< 복지증진과 > 537,662 452,918 84,744

▣ 일반회계전입금 537,662

[ 만리포토지구획정리사업 ] 209,000 0 209,000

< 관광진흥과 > 209,000 0 209,000

▣ 일반회계 전입금 209,000

[ 수산자원조성 ] 1,170,000 0 1,170,000

< 수산과 > 1,170,000 0 1,170,000

▣ 일반회계 전입금 1,170,000

[ 학교급식지원센터 ] 1,457,288 1,450,017 7,271

< 농정과 > 1,457,288 1,450,017 7,271

▣ 일반회계 전입금 1,457,288

260,000,000원 * 1식

537,662,000원 * 1식

209,000,000원 * 1식

1,170,000,000원 * 1식

1,457,288,000원 * 1식

722 예탁금및예수금 3,018,082 0 3,018,082

722-03 예탁금원금회수수입 3,000,000 0 3,000,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 3,000,000 0 3,000,000

< 경제진흥과 > 3,000,000 0 3,000,000

▣ 통합재정 안정화기금 예탁금 회수 3,000,0003,000,000,000원 * 1식

722-04 예탁금이자수입 18,082 0 18,082

[ 발전소주변지역지원사업 ] 18,082 0 18,082

< 경제진흥과 > 18,082 0 18,082

▣ 통합재정 안정화기금 예탁금 이자 18,08218,082,000원 * 1식
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